[image: image1.wmf][image: image2.wmf]北海道スポーツ観光連絡会議事務局　宛
（FAX：０１１－２９０－２７０２）
※恐れ入りますがファクシミリでご連絡をお願いします。
※①、②について、出欠のご連絡を２月２４日（木）までにお願いいたします。

※当会議へのご意見等がございましたら、出席、欠席に関わらずご記入のうえ返信を
 お願いいたします。

	登録団体（社）名

	電話番号

	連絡担当名

①「第２回北海道スポーツ観光連絡会議」に

　　　出　　席　・　欠　　席　　　します
■日　時：平成２３年３月４日（金）13:00～15:00

■場　所：京王プラザホテル札幌(札幌市中央区北５条西７丁目)
　　　※どちらかに○印をつけ、下記に出席者氏名を記入してください。
	　職・出席者氏名
　※複数記載可

②「第２回合宿誘致検討会議」の傍聴を　「希望します」・「希望しません」

　　■日　時：平成２３年３月４日（金）9:30～11:00

　　■場　所：北海道運輸局 ６階会議室（札幌市中央区大通西１０丁目　第２合同庁舎）
※どちらかに○印をつけてください。

　　　※会場の都合上、先着１０名とさせて頂きます。ご了承ください。
★ご意見・要望についてはこちらにご記入ください。